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Offentlig høring - høringssvar

Innsender
Innsender er:

Privatperson

Fornavn og ev. mellomnavn

Trine
Etternavn

Tjøsvoll
Adresse

Elvebakkvegen 9
Postnr.

4270
Poststed

Åkrehamn
E-postadresse

traine53@hotmail.com
Mobilnr.

95973592

Saken gjelder
Velg sak du vil gi høringssvar til

Alternativer til dagens skolestruktur i sone 2
Saksnr.

20/24200
Høringssvar

Jeg skriver på vegne av meg selv og min familie. Vi syns det blir helt ulogisk og sette grensene for flytting av
skolegrenser hvor de er satt på dagens forslag på Tjøsvoll øst. Hvorfor gi våre barn dobbel så lang skolevei i forhold
til det de har nå? Vi i Elvebakkvegen har pr dags dato 850m til Grindhaug skole, og 2,2 km eller 1,9 km til Sevland
skole, alt etter hvilken av de to alternative vegene barna må gå for å komme til skolen. Vi skjønner ikke hvorfor vi,
men ikke Sandskeivegen, Bråledvegen og Smalavegen blir endret? Disse har kortere skolevei til Sevland enn oss. Vi
synes også at det er bemerkelsesverdig at grensen er satt opp slik den er med tanke på at de som får beholde
Grindhaug som sin skole er de som tilfeldigvis bor i samme område som karmøys ordfører. Det blir litt for tilfeldig
for oss. Skillet har en helt ulogisk kurve på ett byggefelt. Hvorfor ikke sette grensen der skillet blir like lang
skolevei uavhengig av skole. For barn som skal gå til Sevland skole så er tryggeste vei Nylandsvegen. Derfor bør
skille gå i midtre eller øvre del av Tjøsvoll øst, ikke nedre, dele av litt av midtre og så gå ned igjen. En annen grunn
vi ser på som ulogisk er, Hvorfor skille nabobarna og la de gå på to ulike skoler? Vi som foreldre velger ofte bosted
etter hvor vi vil ha barna på skolen, antall barn i område vi bosetter oss, fritidsaktiviteter osv. Om vi ville hatt barna
på Sevland Skole så hadde vi bosatt oss på Sevland. Ikke det at vi tror Sevland er en dårlig skole, tvert imot. Men vi
har valgt bosted fordi vi ville ha barna på Grindhaug skole, pga gangavstand, trygg skolevei, og aktiviteter i
nærområde uten og måtte bruke bil. Vi får virkelig håpe forslaget blir nedstemt, og at barn på samme byggefelt får
gå på skole sammen, ta følge til skolen sammen slik det utmerket fungerer idag. Ny skole må bygges med tanke på
Åkra skole uansett om nye grenser kommer. Ikke utsett problemet og endre skolehverdagen for en haug av barn. Gi
heller barna som tilhører Åkra skolen en ny skole. Vi er og skeptiske til om grensene blir endret, så vil Åkra skole
bli nedprioritert nok en gang pga midlertidig løsning, med å gjøre de andre skolene overfylte med elever som
egentlig skulle tilhørt en stor og flott ny Åkra skole.
Mvh Arild og Trine Tjøsvoll
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